
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                12.2.–16.2.2024 

TÉMA TÝDNE:  ŽIVLY - OHEŇ 

ČESKÝ JAZYK 
 
Cíl: − Zarecituji vlastní báseň (nejméně 2 sloky). 

− Správně píšu bě, pě, vě, mě, dě, tě, ně. 
 

Učivo: ✓ Chvilka čtení – 10 minut (každý den). 
✓ PS čtení s porozuměním – 15. týden. 
✓ Písanka 2 díl s. 2-3. 
✓ Gramatika – bě, pě, vě, mě (opakování), dě, tě, ně. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Sčítám a odčítám 0-50 s přechodem přes desítky. 

- Pamětně řeknu násobilku 2 a 5. 

Učivo: ✓ Pracovní sešit 2. díl – s. 5-8. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Znám zpaměti tísňová telefonní čísla. 

- Při poplachu ve škole pozorně poslouchám učitelku a rychle reaguji na pokyny. 

Učivo: ✔ Živly – oheň. 

                                                                
Informace pro rodiče: 
 

Pondělí 12.2. ➢ Milé děti, milí rodiče, srdečně Vás vítám v druhé polovině tohoto školního 
roku. Děkuji za Vaši trvalou podporu, spolupráci a milá slova. Máme před 
sebou opět mnoho nových výzev, výprav za poznáním a doufám, že i po-
hody, radosti a možná i nových přátelství. Těším se na další spolupráci  
a sdílení úspěchů Vašich dětí. S přáním mnoha úspěchů uč. Monika 

Úterý 13.2. ➢ Poprosím na výrobu překvapení 4-5 fotek vašich dětí (můžete např. od mi-
minka po současnost, z vám milých akcí aj.) + pokud máte doma červenou 
stužku (cca do 50 cm). 

➢ Do center aktivit budou děti potřebovat několik kuchyňských papírových 
utěrek bílé barvy, nebo bílé ubrousky. Děkujeme 

 
     

 
 

 



 
 

 
                                                                
                                                                                                           

 


